Директору МКОУ «Шатровская средняя
                                   общеобразовательная школа»
                                                                                          Вагановой Л.Н.

                                                                                          _______________________________________
                                                                                          _______________________________________
                                                                                                                        (Фамилия, имя, отчество родителя, законного представителя)

Заявление

Прошу Вас принять моего сына (дочь),  ___________________________________________
                                                                        (Фамилия, имя, отчество)
_________________________________________________________________________________________________________________
родившегося (юся) «___»____________________года,  в __________ класс.
Место рождения ребенка:_______________________________________________________________
Место жительства ребенка:______________________________________________________________

Сведения о родителях
Ф.И.О.(мать)__________________________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________________________
Должность _____________________________________________Рабочий телефон________________
Сотовый телефон______________________________________________________________________

Ф.И.О.(отец)__________________________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________________________
Должность______________________________________________Рабочий телефон_______________
Сотовый телефон______________________________________________________________________

Домашний адрес_______________________________________________________________________

Домашний телефон ____________________________________________________________________

«____»_______________20__года                       _____________________ / __________________/
                                                                                                    Подпись родителя  (законного представителя)

С Уставом школы, Лицензией на право осуществления образовательной деятельности,
Свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, образовательными
программами, Основными положениями, регламентирующими организацию образовательного
процесса ознакомлен(а).

 «____»_______________20__года                       _____________________ / __________________/
                                                                                                    Подпись родителя (законного представителя)

На основании статьи 14 Федерального Закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка, учащегося ____
класса,
______________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.ребенка)
обучение в МКОУ «Шатровская СОШ» на русском языке, как родном.

«____»____________20__года                       _____________________ / __________________/
                                                                                                    Подпись родителя (законного представителя)

	Директору МКОУ «Шатровская средняя
	Прошу Вас принять моего сына (дочь),  ___________________________________________